教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23326120
聯絡人：郭友銘
電　話：04-37061123

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國111年7月6日
發文字號：臺教國署高字第1110086107號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四ATTCH10 ATTCH11

主旨：有關教育部與本署辦理「111學年度高級中等學校公務與調
查統計報表聯合說明會」案，請貴校派員參加，並依限完
成填報作業，請查照。

說明：
一、旨揭說明會採視訊方式辦理，時間及參加對象，說明如

次：
(一)中區：
１、時間：111年8月5日(星期五)上午9時40分至下午3時40

分。
２、請新竹縣、新竹市、苗栗縣、臺中市、彰化縣、南投

縣及雲林縣之學校報名參加。
(二)南區：
１、時間：111年8月8日(星期一)上午9時40分至下午3時40

分。
２、請嘉義縣、嘉義市、臺南市、高雄市、屏東縣、臺東

縣及澎湖縣之學校報名參加。
(三)北區：
１、時間：111年8月15日(星期一)上午9時40分至下午3時

40分。
２、請基隆市、新北市、臺北市、宜蘭縣、桃園市、花蓮

縣、金門縣及連江縣之學校報名參加。
二、請貴校自即日起至111年7月22日(星期五)止，上網完成報

名 ( 網 址 ：
https://ques.cher.ntnu.edu.tw/orientation_regst_2022)。

三、因111學年度高級中等學校公務與調查統計報表，有部分表
國立北門高級中學

111/07/07

1110005174

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

件將於「高級中等學校資料填報整合平臺實名制帳號管理
系統」進行填報，爰請尚未完成實名制帳號申請之學校，
儘 速 聯 繫 國 立 暨 南 國 際 大 學 申 請 ( 電 話 ： 049-
2910960#3971 、 3765； 電 子 郵 件 ：
rrs@mail.ncnu.edu.tw)。

四、檢附旨揭說明會實施計畫及尚未申請實名制帳號管理系統
之學校清單各1份。

正本：全國高級中等學校、國立臺東專科學校、國立成功大學附設高級工業職業進修
學校、私立宏德高級進修學校、臺南市私立樹德高級中學附設進修學校、臺灣
省花蓮縣私立正德高級中學進修學校、國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中
等學校附設進修學校分校、國立二林高級工商職業學校附設進修學校分校、敦
品中學、誠正中學、勵志中學、明陽中學、臺北市數位實驗高級中等學校

副本：法務部矯正署、各直轄市政府教育局及各縣市政府(嘉義市政府、澎湖縣政府、
連江縣政府、金門縣政府除外)、國立臺灣師範大學(高級中等學校教育資源分
布小組)、國立臺灣師範大學(教育政策與行政研究所)、國立暨南國際大學(教
育大數據系統服務中心)、國立中興大學附屬高級中學、教育部統計處、本署原
特組、本署高中組

電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁